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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 PITTELOUD STEPHANE

No 20 DELETOILE BERNARD

Pass 15 1:43.746 1 1:43.746 *

Pass 36 2:54.932 2 1:11.186 *

Pass 56 4:08.063 3 1:13.131

Pass 76 5:22.074 4 1:14.011

Pass 96 6:36.173 5 1:14.099

Pass 115 7:49.347 6 1:13.174

Pass 134 9:03.022 7 1:13.675

Pass 155 10:15.525 8 1:12.503

Pass 174 11:27.827 9 1:12.302

Pass 193 12:41.557 10 1:13.730

No 21 PLE THIERRY

Pass 11 1:40.866 1 1:40.866 *

Pass 32 2:50.067 2 1:09.201 *

Pass 51 3:58.431 3 1:08.364 *

Pass 71 5:07.077 4 1:08.646

Pass 91 6:16.117 5 1:09.040

Pass 110 7:24.245 6 1:08.128 *

Pass 129 8:31.993 7 1:07.748 *

Pass 147 9:40.345 8 1:08.352

Pass 166 10:48.261 9 1:07.916

Pass 184 11:55.947 10 1:07.686 *

No 22 PERLINSKI STEVE

Pass 2 1:32.556 1 1:32.556 **

Pass 23 2:36.838 2 1:04.282 *

Pass 42 3:40.536 3 1:03.698 *

Pass 62 4:43.839 4 1:03.303 *

Pass 81 5:47.775 5 1:03.936

Pass 98 6:51.791 6 1:04.016

Pass 116 7:55.031 7 1:03.240 *

Pass 133 8:58.581 8 1:03.550

Pass 150 10:02.327 9 1:03.746

Pass 169 11:06.357 10 1:04.030

Pass 185 12:11.390 11 1:05.033

No 23 LEVEAUX THOMAS

Pass 19 1:48.799 1 1:48.799 *

Pass 41 3:07.256 2 1:18.457 *

Pass 61 4:26.160 3 1:18.904

Pass 80 5:44.360 4 1:18.200 *

Pass 102 7:03.647 5 1:19.287

Pass 127 8:22.627 6 1:18.980

Pass 148 9:40.667 7 1:18.040 *

Pass 167 10:58.855 8 1:18.188

Pass 187 12:16.349 9 1:17.494 *

No 26 PERLINSKI BRUNO

Pass 8 1:37.163 1 1:37.163 *

Pass 30 2:45.433 2 1:08.270 *

Pass 48 3:51.535 3 1:06.102 *

Pass 69 4:58.125 4 1:06.590

Pass 88 6:04.893 5 1:06.768

Pass 107 7:12.131 6 1:07.238

Pass 124 8:19.548 7 1:07.417

Pass 143 9:26.279 8 1:06.731

Pass 160 10:33.023 9 1:06.744

Pass 180 11:40.010 10 1:06.987

Pass 196 12:46.717 11 1:06.707

No 34 GUSTIN NICOLAS

Pass 3 1:33.575 1 1:33.575 *

Pass 24 2:37.876 2 1:04.301 *

Pass 43 3:42.229 3 1:04.353

Pass 63 4:46.390 4 1:04.161 *

Pass 82 5:50.919 5 1:04.529

Pass 100 6:56.073 6 1:05.154

Pass 118 8:01.052 7 1:04.979

Pass 136 9:05.824 8 1:04.772

Pass 153 10:11.136 9 1:05.312

Pass 170 11:15.164 10 1:04.028 *

Pass 188 12:18.828 11 1:03.664 *

No 51 SIMONIN DOMINIQUE

Pass 16 1:45.673 1 1:45.673 *

Pass 38 2:58.493 2 1:12.820 *

Pass 58 4:10.776 3 1:12.283 *

Pass 77 5:23.223 4 1:12.447

Pass 94 6:35.066 5 1:11.843 *

Pass 113 7:45.932 6 1:10.866 *

Pass 132 8:58.217 7 1:12.285

Pass 152 10:09.751 8 1:11.534

Pass 173 11:21.785 9 1:12.034

Pass 190 12:32.262 10 1:10.477 *

No 53 LALEVE PHILIPPE

Pass 14 1:43.503 1 1:43.503 *

Pass 37 2:55.988 2 1:12.485 *

Pass 55 4:08.036 3 1:12.048 *

Pass 74 5:21.216 4 1:13.180

Pass 93 6:33.218 5 1:12.002 *

Pass 112 7:45.670 6 1:12.452

Pass 131 8:57.573 7 1:11.903 *

Pass 151 10:09.450 8 1:11.877 *
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No 53 LALEVE PHILIPPE

Pass 172 11:21.662 9 1:12.212

Pass 191 12:33.656 10 1:11.994

No 66 ADLEM STEPHEN

No 70 STAHL BRUNO

Pass 12 1:42.042 1 1:42.042 *

Pass 33 2:52.063 2 1:10.021 *

Pass 53 4:02.260 3 1:10.197

Pass 73 5:12.309 4 1:10.049

Pass 92 6:22.454 5 1:10.145

Pass 111 7:32.676 6 1:10.222

Pass 130 8:42.524 7 1:09.848 *

Pass 149 9:52.728 8 1:10.204

Pass 168 11:03.503 9 1:10.775

Pass 186 12:13.689 10 1:10.186

No 72 LEGENDRE JULIEN

Pass 17 1:45.682 1 1:45.682 *

Pass 35 2:53.936 2 1:08.254 *

Pass 52 4:01.753 3 1:07.817 *

Pass 72 5:08.023 4 1:06.270 *

Pass 90 6:14.851 5 1:06.828

Pass 109 7:20.538 6 1:05.687 *

Pass 128 8:25.735 7 1:05.197 *

Pass 146 9:30.489 8 1:04.754 *

Pass 162 10:35.281 9 1:04.792

Pass 179 11:39.665 10 1:04.384 *

Pass 195 12:44.119 11 1:04.454

No 109 PORQUIER CLAUDE

Pass 10 1:39.353 1 1:39.353 *

Pass 31 2:46.376 2 1:07.023 *

Pass 50 3:52.990 3 1:06.614 *

Pass 70 4:58.914 4 1:05.924 *

Pass 89 6:05.687 5 1:06.773

Pass 108 7:13.002 6 1:07.315

Pass 125 8:20.661 7 1:07.659

Pass 145 9:28.061 8 1:07.400

Pass 161 10:34.974 9 1:06.913

Pass 181 11:41.314 10 1:06.340

Pass 198 12:48.391 11 1:07.077

No 115 DURIEZ THOMAS

Pass 4 1:34.928 1 1:34.928 *

Pass 25 2:39.944 2 1:05.016 *

Pass 44 3:44.614 3 1:04.670 *

Pass 64 4:49.144 4 1:04.530 *

Pass 83 5:53.794 5 1:04.650

Pass 101 6:57.946 6 1:04.152 *

Pass 119 8:02.563 7 1:04.617

Pass 137 9:06.805 8 1:04.242

Pass 154 10:11.340 9 1:04.535

Pass 171 11:15.998 10 1:04.658

Pass 189 12:20.012 11 1:04.014 *

No 118 MEILLAZ BERNARD

Pass 6 1:36.694 1 1:36.694 *

Pass 27 2:43.252 2 1:06.558 *

Pass 45 3:48.990 3 1:05.738 *

Pass 65 4:55.040 4 1:06.050

Pass 84 6:01.596 5 1:06.556

Pass 103 7:07.790 6 1:06.194

Pass 121 8:13.480 7 1:05.690 *

Pass 139 9:19.883 8 1:06.403

Pass 158 10:26.422 9 1:06.539

Pass 176 11:33.156 10 1:06.734

Pass 192 12:40.361 11 1:07.205

No 125 BIGNON FRANCOIS

Pass 13 1:42.484 1 1:42.484 *

Pass 34 2:53.771 2 1:11.287 *

Pass 54 4:06.402 3 1:12.631

Pass 75 5:21.306 4 1:14.904

Pass 95 6:35.407 5 1:14.101

Pass 114 7:48.253 6 1:12.846

Pass 135 9:03.334 7 1:15.081

Pass 156 10:16.919 8 1:13.585

Pass 175 11:29.356 9 1:12.437

Pass 194 12:42.485 10 1:13.129

No 137 DIA LE SERREC LIONEL

Pass 9 1:37.794 1 1:37.794 *

Pass 28 2:44.363 2 1:06.569 *

Pass 47 3:50.837 3 1:06.474 *

Pass 66 4:56.432 4 1:05.595 *

Pass 86 6:03.539 5 1:07.107

Pass 105 7:09.947 6 1:06.408

Pass 123 8:16.710 7 1:06.763

Pass 142 9:23.954 8 1:07.244

Pass 159 10:30.934 9 1:06.980

Pass 178 11:38.202 10 1:07.268

Pass 199 12:48.846 11 1:10.644

No 146 NGUYEN JACQUES

No 151 PYBAROT JACQUE

Pass 7 1:36.775 1 1:36.775 *

Pass 29 2:45.086 2 1:08.311 *

Pass 49 3:51.562 3 1:06.476 *

Pass 67 4:57.110 4 1:05.548 *

Pass 85 6:02.889 5 1:05.779
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No 151 PYBAROT JACQUE

Pass 104 7:08.536 6 1:05.647

Pass 122 8:13.895 7 1:05.359 *

Pass 140 9:20.275 8 1:06.380

In 163 10:35.374 9 1:15.099

No 164 THIERY DANIEL

Pass 20 1:49.688 1 1:49.688 *

Pass 40 3:06.311 2 1:16.623 *

Pass 60 4:21.342 3 1:15.031 *

Pass 79 5:36.440 4 1:15.098

Pass 99 6:52.394 5 1:15.954

Pass 120 8:07.604 6 1:15.210

Pass 141 9:22.064 7 1:14.460 *

Pass 165 10:36.403 8 1:14.339 *

Pass 183 11:52.017 9 1:15.614

No 176 CALMETTES DIDIER

Pass 5 1:36.453 1 1:36.453 *

Pass 26 2:43.202 2 1:06.749 *

Pass 46 3:50.670 3 1:07.468

Pass 68 4:57.818 4 1:07.148

Pass 87 6:04.790 5 1:06.972

Pass 106 7:12.058 6 1:07.268

Pass 126 8:21.059 7 1:09.001

Pass 144 9:27.889 8 1:06.830

Pass 164 10:35.480 9 1:07.591

Pass 182 11:44.512 10 1:09.032

Pass 200 12:52.777 11 1:08.265

No 195 GUICHARD ROBERT

In 21 2:04.020 1 2:04.020

No 333 BOISSON-BRACHET ALAIN

Pass 18 1:47.234 1 1:47.234 *

Pass 39 3:00.237 2 1:13.003 *

Pass 59 4:13.626 3 1:13.389

Pass 78 5:27.321 4 1:13.695

Pass 97 6:41.832 5 1:14.511

Pass 117 7:55.113 6 1:13.281

Pass 138 9:08.080 7 1:12.967 *

Pass 157 10:21.249 8 1:13.169

Pass 177 11:34.473 9 1:13.224

Pass 197 12:48.083 10 1:13.610

No 350 GRIFFE DANIEL

Pass 22 2:11.763 1 2:11.763 *

In 57 4:08.442 2 1:56.679


